
เลขที่โครงการ
ในระบบ e-GP

ชื่อโครงการ  รหัสหนวยงาน ชื่อหนวยงาน
เลขประจําตัว 
ผูเสียภาษีอากร

ชื่อผูเสนอราคา
เลขที่สัญญา/
ใบสั่งซื้อสั่งจาง

วันที่ทําสัญญา จํานวนเงิน (บาท)
เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขที่คุม
การจัดหา

66037519560
ประกวดราคาจางผลิตและจัดสงคูมือกองทุนเงินให
กูยืมเพ่ือการศึกษา ประจําป 2566 ดวยวธิปีระกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)

80001800000 กองทุนเงินใหกูยืมเพ่ือการศึกษา 0105541034034 บริษัท เอกพิมพไท จํากัด  144/2566 29/05/2566 426,800.00 660724002071  66-จ106

66069486019
ซื้อโตะ เกาอี้และตูล้ินชัก ประจําป 2566 โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินใหกูยืมเพ่ือการศึกษา 0105533113265  บริษัท เดอะแกรนด ยูบี จํากัด  6620344 06/07/2566  181,921.40 660714107873  66-จ132

สาระสําคัญของสัญญาจัดซื้อจัดจางที่ดําเนินการในระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ (ระบบ e-GP)
กองทุนเงินใหกูยืมเพื่อการศึกษา (กยศ.) ประจําปงบประมาณ 2566

ประจําเดือนกรกฎาคม 2566


